
Sàd Najwy˝szy w sk∏adzie ca∏ej Izby Pracy, Ubez-
pieczeƒ Spo∏ecznych i Spraw Publicznych:

Przewodniczàcy: S´dzia Sàdu Najwy˝szego: Tere-
sa Flemming-Kulesza

S´dziowie Sàdu Najwy˝szego: Krystyna Bednar-
czyk, Katarzyna Gonera, Zbigniew Hajn, Kazimierz
JaÊkowski (sprawozdawca), Andrzej Kijowski, Roman
Kuczyƒski, Jerzy Kuêniar, Jerzy KwaÊniewski, Zbi-
gniew Myszka, Herbert Szurgacz, Maria Tyszel, Barba-
ra Wagner, Andrzej Wasilewski, Andrzej Wróbel,

S´dzia Sàdu Apelacyjnego: Ma∏gorzata Wr´bia-
kowska-Marzec,

Protokolanci: Eliza Maniewska, Pawe∏ Nowacki

z udzia∏em zast´pcy Prokuratora Generalnego Ka-
rola Napierskiego i Przewodniczàcego Paƒstwowej
Komisji Wyborczej Ferdynanda Rymarza, po rozpo-
znaniu sprawy na posiedzeniu jawnym w dniu 2 mar-
ca 2005 r., bioràc pod uwag´, i˝:

1. podstawà prawnà przeprowadzenia wyborów
uzupe∏niajàcych do Senatu Rzeczypospolitej Pol-
skiej jest art. 215 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r.
— Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospoli-
tej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
(Dz. U. Nr 46, poz. 499, ze zm.),

2. ze sprawozdania Paƒstwowej Komisji Wyborczej
przes∏anego do Sàdu Najwy˝szego w dniu
25 stycznia 2005 r. wynika, i˝ nie sà jej znane fakty
mogàce byç podstawà kwestionowania wa˝noÊci
wyborów,

3. do Sàdu Najwy˝szego nie wp∏ynà∏ ˝aden protest
przeciwko wa˝noÊci wyborów,

4. Prokurator Generalny wniós∏ o uznanie wa˝noÊci
wyborów,

5. Przewodniczàcy Paƒstwowej Komisji Wyborczej
wniós∏ o stwierdzenie, ˝e wybory by∏y wa˝ne,

na podstawie art. 101 ust. 1 Konstytucji Rzeczypo-
spolitej Polskiej oraz art. 82 w zwiàzku z art. 215 usta-
wy z dnia 12 kwietnia 2001 r. — Ordynacja wyborcza
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rze-
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499, ze zm.)

stwierdza wa˝noÊç 

wyborów uzupe∏niajàcych do Senatu Rzeczypo-
spolitej Polskiej w województwie wielkopolskim
w okr´gu wyborczym nr 36, których wynik zosta∏ po-
dany w obwieszczeniu Paƒstwowej Komisji Wyborczej
z dnia 17 stycznia 2005 r. o wynikach wyborów uzupe∏-
niajàcych do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej prze-
prowadzonych w dniu 16 stycznia 2005 r. (Dz. U. Nr 13,
poz. 110).

Przewodniczàcy: Teresa Flemming-Kulesza
S´dzia Sàdu Najwy˝szego

S´dziowie Sàdu Najwy˝szego: Krystyna Bednarczyk, Ka-
tarzyna Gonera, Zbigniew Hajn, Kazimierz JaÊkow-
ski, Andrzej Kijowski, Roman Kuczyƒski, Jerzy Kuê-
niar, Jerzy KwaÊniewski, Zbigniew Myszka, Herbert
Szurgacz, Maria Tyszel, Barbara Wagner, Andrzej
Wasilewski, Andrzej Wróbel

S´dzia Sàdu Apelacyjnego: Ma∏gorzata Wr´biakow-
ska-Marzec
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w sprawie wa˝noÊci wyborów uzupe∏niajàcych do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
przeprowadzonych w dniu 16 stycznia 2005 r. w województwie wielkopolskim w okr´gu wyborczym nr 36
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ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 22 lutego 2005 r.

w sprawie przekazywania i rozliczania wp∏ywów z podatku dochodowego na rachunek Funduszu Strefowego

Na podstawie art. 7 ust. 9 ustawy z dnia 2 paêdzier-
nika 2003 r. o zmianie ustawy o specjalnych strefach eko-
nomicznych i niektórych ustaw (Dz. U. Nr 188, poz. 1840
oraz z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) sposób i terminy przekazywania i rozliczania
wp∏ywów z podatku dochodowego od osób fizycz-
nych oraz podatku dochodowego od osób praw-
nych od podatników, o których mowa w art. 5



ust. 2 ustawy z dnia 2 paêdziernika 2003 r. o zmia-
nie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych
i niektórych ustaw, zwanych dalej „podatnikami”,
w cz´Êci, w jakiej wp∏ywy te przeznacza si´ na
Fundusz Strefowy;

2) wzór informacji, o której mowa w art. 7 ust. 3 usta-
wy wymienionej w pkt 1, wraz z objaÊnieniami co
do sposobu jej wype∏niania, terminu i miejsca
sk∏adania.

§ 2. 1. Naczelnik urz´du skarbowego, w∏aÊciwy
w sprawach podatku dochodowego dla danego po-
datnika, po otrzymaniu pierwszej informacji sk∏adanej
na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy wymienionej w § 1
pkt 1 oraz dokonaniu przez podatnika, w terminie do
z∏o˝enia deklaracji o wysokoÊci osiàgni´tego docho-
du, wp∏aty podatku dochodowego, powiadamia pi-
semnie Bank Gospodarstwa Krajowego o otrzymaniu
tej informacji oraz o dokonaniu tej wp∏aty w terminie
14 dni od dnia otrzymania informacji i wp∏aty.

2. Bank Gospodarstwa Krajowego w terminie 7 dni
od dnia otrzymania informacji od naczelnika urz´du
skarbowego wyodr´bnia na rachunku Funduszu Stre-
fowego rachunek dla danego podatnika oraz informu-
je pisemnie naczelnika urz´du skarbowego o numerze
tego rachunku.

3. Naczelnik urz´du skarbowego, o którym mowa
w ust. 1, po otrzymaniu od Banku Gospodarstwa Kra-
jowego numeru rachunku, o którym mowa w ust. 2,
przekazuje na ten rachunek wp∏aty z tytu∏u podatku
dochodowego, w wysokoÊci okreÊlonej w art. 7 ust. 2
ustawy wymienionej w § 1 pkt 1, odpowiednio w ter-
minach i trybie okreÊlonym w rozporzàdzeniu Ministra
Finansów z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie szczegó-
∏owego sposobu wykonywania bud˝etu paƒstwa
(Dz. U. Nr 285, poz. 2854).

§ 3. 1. Informacja, o której mowa w art. 7 ust. 3
ustawy wymienionej w § 1 pkt 1, sk∏ada si´ z:

1) cz´Êci A — SSE-M Rozliczenie podatku dochodo-
wego od dochodów osiàganych z tytu∏u prowa-
dzonej dzia∏alnoÊci gospodarczej na terenie spe-
cjalnej strefy ekonomicznej na podstawie zezwole-
nia oraz o rozliczeniu pomocy publicznej na inwe-
stycje;

2) cz´Êci B — SSE/A Wykaz udzia∏ów w spó∏kach;

3) cz´Êci C — SSE-R Rozliczenie podatku dochodowe-
go od dochodów osiàganych z tytu∏u prowadzonej
dzia∏alnoÊci gospodarczej na terenie specjalnej
strefy ekonomicznej na podstawie zezwolenia;

4) cz´Êci D — SSE-R/A Rozliczenie zdyskontowanej
wartoÊci udzielonej pomocy publicznej i kosztów
kwalifikujàcych si´ do obj´cia tà pomocà.

2. Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, okreÊla
za∏àcznik do rozporzàdzenia.

3. Podatnicy sk∏adajàcy miesi´czne deklaracje
o wysokoÊci osiàgni´tego dochodu (poniesionej stra-
ty) sporzàdzajà informacj´, o której mowa w art. 7
ust. 3 ustawy wymienionej w § 1 pkt 1, wype∏niajàc jej
cz´Êci A i B. Informacja stanowi za∏àcznik do deklara-
cji miesi´cznej.

4. Podatnicy sk∏adajàcy zeznania roczne o wysoko-
Êci osiàgni´tego dochodu (poniesionej straty) w roku
podatkowym sporzàdzajà informacj´, o której mowa
w art. 7 ust. 3 ustawy wymienionej w § 1 pkt 1, wype∏-
niajàc jej cz´Êci B, C i D. Informacja stanowi za∏àcznik
do zeznania rocznego.

§ 4. W przypadku zmiany w∏aÊciwoÊci naczelnika
urz´du skarbowego w sprawach opodatkowania po-
datkiem dochodowym, ostatnio w∏aÊciwy naczelnik
urz´du skarbowego, dokonujàcy czynnoÊci, o których
mowa w § 2, powiadamia pisemnie o tej zmianie Bank
Gospodarstwa Krajowego w terminie 14 dni od dnia
uzyskania informacji o zmianie w∏aÊciwoÊci.

§ 5. 1. Rozliczenia wp∏ywów za poprzedni rok po-
datkowy z podatku dochodowego na rachunek Fundu-
szu dokonuje naczelnik urz´du skarbowego w∏aÊciwy
w sprawach opodatkowania podatkiem dochodowym.

2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, podlega
przekazaniu do ministra w∏aÊciwego do spraw finan-
sów publicznych w terminie dwóch miesi´cy od dnia,
w którym up∏ywa termin z∏o˝enia rocznego zeznania
podatkowego.

§ 6. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka
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Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 22 lutego 2005 r. (poz. 338)

WZÓR

INFORMACJA O ROZLICZENIU PODATKU DOCHODOWEGO Z TYTU¸U PROWADZENIA DZIA¸ALNOÂCI
GOSPODARCZEJ NA TERENIE SPECJALNYCH STREF EKONOMICZNYCH
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OBJAÂNIENIA DO FORMULARZY SSE-R, i SSE-M i ich za∏àczników

Formularze przeznaczone sà dla podatników podatku dochodowego b´dàcych beneficjentami pomocy w rozu-
mieniu przepisów o pomocy publicznej oraz b´dàcych wspólnikami spó∏ek osobowych, z tytu∏u prowadzenia
dzia∏alnoÊci gospodarczej na terenie specjalnej strefy ekonomicznej zgodnie z ustawà z dnia 20 paêdziernika
1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, ze zm.), na podstawie zezwolenia wyda-
nego przed dniem 01. 01. 2001 r. i zmienionego stosownie do art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 2 paêdziernika 2003 r.
o zmianie ustawy o specjalnych strefach ekonomicznych i niektórych ustaw (Dz. U. Nr 188, poz. 1840 oraz
z 2004 r. Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703), zwanej dalej „ustawà”. Oznacza to, ˝e informacji nie sporzàdza-
jà mali i Êredni przedsi´biorcy. 

Terminy odnoszàce si´ do formularzy informacyjnych majà nast´pujàce znaczenia:

Rok, miesiàc podatkowy — odpowiednio rok, miesiàc podatkowy wskazany w deklaracji, do której za∏àczana
jest informacja.

Kod strefy ekonomicznej — w∏aÊciwe dla danej strefy oznaczenie wg nast´pujàcej klasyfikacji:
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Nazwa specjalnej strefy ekonomicznej Kod strefy

Kamiennogórska Specjalna Strefa Ekonomiczna Ma∏ej Przedsi´biorczoÊci 01

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna 02

Kostrzyƒsko-S∏ubicka Specjalna Strefa Ekonomiczna 03

Krakowski Park Technologiczny 04

Legnicka Specjalna Strefa Ekonomiczna 05

¸ódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna 06

Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna 07

Specjalna Strefa Ekonomiczna EURO-PARK MIELEC 08

S∏upska Specjalna Strefa Ekonomiczna 09

Specjalna Strefa Ekonomiczna „Starachowice” 10

Suwalska Specjalna Strefa Ekonomiczna 11

Tarnobrzeska Specjalna Strefa Ekonomiczna EURO-PARK-WIS¸OSAN 12

Wa∏brzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna INVEST-PARK 13

Warmiƒsko-Mazurska Specjalna Strefa Ekonomiczna 14

Dzieƒ udzielenia pomocy w podatku dochodowym — dzieƒ, w którym zgodnie z odr´bnymi przepisami up∏y-
wa termin z∏o˝enia zeznania rocznego.

Cz´Êç C.1 I C.2 formularza SSE-R — wspólnicy spó∏ek osobowych podajà dane o pomocy, jakà uzyskali indy-
widualnie z tytu∏u prowadzenia dzia∏alnoÊci w specjalnej strefie ekonomicznej oraz z tytu∏u prowadzenia takiej
dzia∏alnoÊci w formie spó∏ki — po przeliczeniu wartoÊci proporcjonalnie do procentowego udzia∏u w tej spó∏-
ce. Natomiast podajàc wartoÊç kosztów zwiàzanych z inwestycjà, wspólnicy spó∏ek osobowych podajà kwot´
kosztów w pe∏nej wysokoÊci poniesionych przez spó∏k´.

Cz´Êç C.3 formularza SSE-R — przy ustalaniu dopuszczalnej wielkoÊci pomocy publicznej uwzgl´dnia si´ ca∏-
kowità wielkoÊç pomocy publicznej, jakà uzyska∏ przedsi´biorca od dnia 1 stycznia 2001 r., z wy∏àczeniem po-
mocy publicznej wynikajàcej z deklaracji podatkowej z∏o˝onej za rok 2000.


